ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021         № 23/203

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы

шестого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области от

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и

глав муниципальных образований в Кировской области», на основании

постановления Избирательной комиссии Кировской области от 05.11.2020 №

114/772 «О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» на территориальную

избирательную комиссию города Кирово-Чепецка», территориальная

избирательная комиссия города Кирово-Чепецка Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы

шестого созыва от полиграфической организации Общество с ограниченной

ответственностью «Движение-Полиграфдизайн» территориальной

избирательной комиссии города Кирово-Чепецка Кировской области:

место – Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Революции,

дом 1;

время – 7 сентября 2021 года, 10-00 часов.

2. Разместить на сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Кирово-Чепецка      Д.М.Сидоренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Кирово-Чепецка      А.Ю.Петухов